[bookmark: _GoBack]（別紙様式１）
食育教材貸出申込書兼借用書
　　年　　月　　日

　公益財団法人愛知県学校給食会　様
（ＦＡＸ　0562－92－8781）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
所在地
所　属
代表者
担当者
ＴＥＬ
ＦＡＸ

公益財団法人愛知県学校給食会食育教材等貸出事業実施要項により下記のとおり借用します。
記
	１　教材の種類
　　○印を付ける
	・ＤＶＤ　・レプリカ　・書籍　・紙芝居
・食育カード等
	数　量

	２　題　名

	４　借用日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	５　返却日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	県給食会承認欄
	総務課長
	係　　長
	担　　当